Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Wójta

Nr 7/2002

z dnia 31 grudnia 2002r.
Zestawienie
dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

I zmniejszenia

	Lp.
	Dział
Rozdział

Paragraf
	Nazwa
	Kwota

	1.


	853

85395

203


	Opieka społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.
	8.000

8.000              

8.000



	
	
	Razem  zmniejszenia
	8.000


